Заем), а заемщик обязуется 
возвратить займодавцу сумму Займа 
и уплатить проценты на сумму Займа 
в размере 4,0 (четыре) % годовых

Сумма Займа: 
5 000 000 
(пять миллионов) евро
Сумма Займа 
с учетом процентов 
на сумму Займа 
в размере 
4,0 (четыре) % 
годовых: 5 089 617,49 
(пять миллионов 
восемьдесят 
девять тысяч шестьсот 
семнадцать евро 
сорок 
девять евро центов)

Заемщик обязан 
вернуть Заем и уплатить 
начисленные проценты 
займодавцу не позднее 
31.12.2020 включительно. 
Обязательства займодавца 
по предоставлению Займа 
считаются исполненными 
с даты поступления суммы 
Займа на расчетный счет

[...]

договора складывается 
из предельного 
размера кредита 
40 000 000 000,00 
(сорок миллиардов) руб. 
и процентов 
за пользование кредитом 
исходя из размера 
действующей ключевой 
ставки Банка России 
плюс 2 (два) % годовых. 
Максимальная сумма 
договора составляет 
43 616 382 214,24 (сорок 
три миллиарда шестьсот 
шестнадцать миллионов 
триста восемьдесят 
две тысячи двести 
четырнадцать) руб. 24 коп.

Максимальная цена договора – 
43 616 382 214,24 (сорок 
три миллиарда шестьсот 
шестнадцать миллионов 
триста восемьдесят две тысячи 
двести четырнадцать) руб. 
24 коп. В процентах 
от стоимости активов 
ПАО «ТрансКонтейнер» 
на последнюю отчетную дату 
составляет 48,7 %

89 630 662 000 По 09.06.2022 
(включительно)

Решение о согласии 
на совершение 
крупной сделки 
принято на заседании 
Совета директоров